

资产负债表

单位:天津市华鹏房地产开发有限公司
日期:2019-09-30
单位:元

资产	期末余额	年初余额	负债和所有者权益(或股东权益)	序号	期末余额	年初余额
流动资产:			流动负债:	35		
货币资金	41,169,067.76	101,393,200.75	短期借款	36	300,000,000.00	200,000,000.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	37		
衍生金融资产			衍生金融负债	38		
应收票据			应付票据	39	8,928,000.00	
应收账款			应付账款	40		
预付款项			预收款项	41	2,285,681,099.00	1,969,762,456.00
应收利息			应付职工薪酬	42	130,320.30	
应收股利			应交税费	43	2,118,798.38	623,539.76
其他应收款	76,162,015.33	2,199,000.00	应付利息	44		
存货	5,444,094,678.73	5,212,514,169.45	应付股利	45		
持有待售资产			其他应付款	46	1,974,025,022.41	2,476,563,433.18
一年内到期的非流动资产			持有待售负债	47		
其他流动资产	264,609,505.99	230,643,866.08	一年内到期的非流动负债	48		
流动资产合计	5,826,035,267.81	5,546,750,236.28	其他流动负债	49	150,000,000.00	
非流动资产:			流动负债合计	50	4,720,883,240.09	4,646,949,428.94
可供出售金融资产			非流动负债:	51		
持有至到期投资			长期借款	52	213,523,014.23	
长期应收款			应付债券	53		
长期股权投资			其中: 优先股	54		
投资性房地产			永续债	55		
固定资产	290,595.41	334,481.93	长期应付款	56		
在建工程			专项应付款	57		
工程物资			预计负债	58		
固定资产清理			递延收益	59		
生产性生物资产			递延所得税负债	60		
油气资产			其他非流动负债	61		
无形资产			非流动负债合计	62	213,523,014.23	
开发支出			负债合计	63	4,934,406,254.32	4,646,949,428.94
商誉			所有者权益(或股东权益):	64		
长期待摊费用			实收资本(或股本)	65	1,050,000,000.00	1,050,000,000.00
递延所得税资产	35,500,646.61	35,515,396.61	其他权益工具	66		
其他非流动资产			其中: 优先股	67		
非流动资产合计	35,791,242.02	35,849,878.54	永续债	68		
			资本公积	69		
			减: 库存股	70		
			其他综合收益	71		
			盈余公积	72		
			未分配利润	73	-122,579,744.49	-114,349,314.12
			归属于母公司所有者权益合计	74	927,420,255.51	935,650,685.88
			*少数股东权益	75		
			所有者权益(或股东权益)合计	76	927,420,255.51	935,650,685.88
资产总计	5,861,826,509.83	5,582,600,114.82	负债和所有者权益总计	77	5,861,826,509.83	5,582,600,114.82



利润表

会合02表 个别报表

单位:天津市华博房地产开发有限公司

日期:2019-09-30

单位:元

项目	序号	本期累计	本月金额
一、营业收入	1		
减: 营业成本	2		
税金及附加	3	806,797.72	21,559.20
销售费用	4	7,508,554.65	1,076,169.51
管理费用	5	140,116.47	4,876.28
财务费用	6	-180,788.47	-14,967.86
资产减值损失	7	-59,000.00	
加: 公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	8		
投资收益(损失以“-”号填列)	9		
其中: 对联营企业和合营企业的投资收益	10		
资产处置收益(损失以“-”号填列)	11		
其他收益	12		
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	13	-8,215,680.37	-1,087,637.13
加: 营业外收入	14		
其中: 非流动资产处置利得	15		
减: 营业外支出	16		
其中: 非流动资产毁损报废损失	17		
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	18	-8,215,680.37	-1,087,637.13
减: 所得税费用	19	14,750.00	
四、净利润(净亏损以“-”号填列)*	20	-8,230,430.37	-1,087,637.13

注: 1. 表中带*科目为合并会计报表专用; 加△项目为金融类

2. 以前年度损益调整金额本月发生金额填在C48格内即可

现金流量表

会合03表 个别报表

单位：天津市华博房地产开发有限公司

日期：2019-09-30

单位：元

项目	行次	本月金额	本年累计
一、经营活动产生的现金流量：	1		
销售商品、提供劳务收到的现金	2	65,138,142.00	327,527,054.00
收到的税费返还	3		
收到其他与经营活动有关的现金	4	42,554,407.66	635,713,866.32
经营活动现金流入小计	5	107,692,549.66	963,240,920.32
购买商品、接受劳务支付的现金	6	17,189,538.38	116,095,234.39
支付给职工以及为职工支付的现金	7	137,048.70	1,676,494.55
支付的各项税费	8	2,162,231.02	31,546,376.05
支付其他与经营活动有关的现金	9	51,251,103.01	1,338,515,703.23
经营活动现金流出小计	10	70,739,921.11	1,487,833,808.22
经营活动产生的现金流量净额	11	36,952,628.55	-524,592,887.90
二、投资活动产生的现金流量：	12		
收回投资收到的现金	13		
其中：出售子公司收到的现金	14		
取得投资收益收到的现金	15		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	16		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	17		
收到其他与投资活动有关的现金	18		
投资活动现金流入小计	19		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	20		
投资支付的现金	21		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	22		
支付其他与投资活动有关的现金	23		
投资活动现金流出小计	24		
投资活动产生的现金流量净额	25		
三、筹资活动产生的现金流量：	26		
吸收投资收到的现金	27		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	28		
取得借款收到的现金	29		744,183,014.23
发行债券收到的现金	30		
收到其他与筹资活动有关的现金	31		
筹资活动现金流入小计	32		744,183,014.23
偿还债务支付的现金	33	26,280,000.00	230,660,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	34	19,189,067.36	46,393,939.32
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	35		
支付其他与筹资活动有关的现金	36	327,500.00	2,760,320.00
筹资活动现金流出小计	37	45,796,567.36	279,814,259.32
筹资活动产生的现金流量净额	38	-45,796,567.36	464,368,754.91
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	39		
五、现金及现金等价物净增加额	40	-8,843,938.81	-60,224,132.99
加：期初现金及现金等价物余额	41	50,013,006.57	101,393,200.75
六、期末现金及现金等价物余额	42	41,169,067.76	41,169,067.76